
Terje Paes <tercare@gmail.com>

Memo: Kutse- ja hindamiskomisjoni kokkuvõtted 2024
Terje Paes <tercare@gmail.com> 23. märts 2025, kell 06:27
Saaja: Terje Paes <tercare@gmail.com>

Saatja: Anna Gramberg <tulevikupilt@gmail.com>
Date: P, 9. veebruar 2025 kell 22:21
Subject: Memo: Kutse- ja hindamiskomisjoni kokkuvõtted 2024
To: Mare Aru <mare.aru@ut.ee>, Signe Reppo <signe.reppo@ut.ee>, Küllike Oja <kyllike.oja@gmail.com>, pille
<pille.pesti@gmail.com>, Tuuli Mekk <tuuli.mekk@gmail.com>, Terje Paes <tercare@gmail.com>, Ave Szymanel
<ave.szymanel@gmail.com>, Aira Lepik <aira@tlu.ee>, Kadri Eensalu <kadri@yfu.ee>, Margit Rammo
<Margit.Rammo@harno.ee>, Virve Kinkar <virve.kinkar@gmail.com>, Piret Jamnes <piret.jamnes@fontes.ee>, Mailis
Neppo <mailis.neppo@delfi.ee>, <kadi.liik@tlu.ee>, Külli Post <Kylli.Post@tootukassa.ee>
Cc: kutsekomisjon <kutsekomisjon@kny.ee>

Tere!

Saadan lubatud memo meie kohtumise arutelust ja jagatud infost, vabandan, et viibis. Kui midagi olulist jäi välja või
vajab täpsustamist, siis andke teada.

Memo leiate siit.

Lisan manusena ka arutelul viidatud kutseseaduse muutmise seaduse väljatöötamiskavatsuse dokumendi, mis KNÜ-
le saadeti ning mis avab kutsereformi tausta, plaane ja mõjuanalüüsi.

Aitäh veelkord teile suure töö eest, kaasa mõtlemast ning loodan, et koostöö jätkub moel või teisel ka algaval
kutseandmise aastaringil :)

Talvist veebruari jätku soovides,
Anna

Ette tänud ja lumised tervitused Tartust,

Anna
KNÜ kutsekomisjon
tel 56 914 066

Kutseseaduse muutmise seaduse eelnõu VTK.pdf
983K
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